



**KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA**  
**DIREKTORAT JENDERAL PELAYANAN KESEHATAN**

RUMAH SAKIT JiWA Prof. Dr. SOEROJO MAGELANG  
Jalan Jenderal Ahmad Yani 169 Magelang Kode Pos 56115 Tromol Pos 5  
Telepon (0293) 363601 Faksimile (0293) 365183  
Laman : [www.rsjsoerojo.co.id](http://www.rsjsoerojo.co.id) Surat Elektronik : [admin@rsjsoerojo.co.id](mailto:admin@rsjsoerojo.co.id)



---

**PENGUMUMAN PEMENANG TENDER**  
**PENGADAAN OBAT NON E-KATALOG**  
**TAHAP I TAHUN 2019**

PADA RS.JIWA Prof. Dr. SOEROJO MAGELANG  
DIPA – BLU TAHUN ANGGARAN 2019

Nomor: KN.01.03/SP-PPK-01/651/2018 .P.279

Tanggal: 25 Januari 2019

**BERDASARKAN :**

1. Perpres Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang/Jasa pemerintah, beserta perubahan dan aturan turunannya.
2. Dokumen Pengadaan Obat non E- Katalog Tahap I Tahun 2019 , pada RS.Jiwa Prof. Dr.Soerojo Magelang DIPA – BLU Tahun Anggaran 2019, No.KN.01.03/SP-PPK-01/651/2018.P.268, Tanggal 31 Desember 2018.
3. Berita Acara *Aanwijzing/* Penjelasan Pekerjaan, No.KN.01.03/SP-PPK-01/651/2018. P.270, Tanggal 8 Januari 2019 beserta perubahan (*addendum*) Dokumen Pengadaan.
4. Harga Perkiraan Sendiri (HPS) total adalah **Rp. 580.842.563,00** (Lima ratus delapan puluh juta delapan ratus empat puluh dua ribu lima ratus enam puluh tiga rupiah).
5. Berita Acara Hasil Tender No:KN.01.03/SP-PPK-01/651/2018 .P.277, Tanggal 24 Januari 2019.
6. Berita Acara Hasil Penetapan No:KN.01.03/SP-PPK-01/651/2018 .P.278, Tanggal 24 Januari 2019.

Pokja Pemilihan Non Konstruksi Rumah Sakit Jiwa Prof. Dr. Soerojo Magelang **Menetapkan Pemenang Tender** Pengadaan Obat non E- Katalog Tahap I Tahun 2019 adalah sebagai berikut:

**Pemenang I**

Nama Perusahaan : **PT.RAJAWALI NUSINDO**  
Alamat : Rumah Dinas No.21 PG. Madukismo, Padokan,  
Tirtonirmolo, Kasihan Bantul  
NPWP : 01.061.248.9-051.000  
Nilai Penawaran : Rp. 8.117.760,00 (Delapan juta seratus tujuh belas  
ribu tujuh ratus enam puluh rupiah)  
Nilai Terkoreksi : Rp. 2.233.200 (Dua juta dua ratus tiga puluh tiga ribu  
dua ratus rupiah)

Dengan rincian sebagai berikut:

**PT.RAJAWALI NUSINDO**

NO	NAMA OBAT	VOLUME	SATUAN	TOTAL
104	TRAMADOL HIDROKLORID 37,5 mg + PARACETAMOL 325 mg	600	3.722	2.233.200
<b>JUMLAH</b>				<b>2.233.200</b>

**Pemenang I**

Nama Perusahaan : PT. TIARA KENCANA  
Alamat : JL . Kenconowungu tengah I No 36  
NPWP : 01.315.659.1-062.000  
Nilai Penawaran : Rp. 87.268.850 (Delapan puluh tujuh juta dua ratus enam  
puluh delapan ribu delapan ratus lima puluh rupiah )  
Nilai Evaluasi Harga : Rp. 62.912.750 (Enam puluh dua juta sembilan ratus dua  
belas ribu tujuh ratus lima puluh rupiah )

Dengan rincian sebagai berikut:

**PT. TIARA KENCANA**

NO	NAMA OBAT	VOLUME	SATUAN	TOTAL
11	BAMGETOL 200MG	tablet/ka psul	600	891.000
29	ESCITALOPRAM 10MG TAB	tablet/ka psul	7.500	58.533.750
80	PERSIDAL 2	tablet/ka psul	2.180	3.488.000
<b>JUMLAH</b>				<b>62.912.750</b>

**Pemenang I**

Nama Perusahaan : PT. PARIT PADANG GLOBAL  
 Alamat : JL Nitipuran No. 9 Kadipiro Baru  
 NPWP : 02.998.520.7-007.000  
 Nilai Penawaran : Rp. 196.932.064,00 (Seratus sembilan puluh enam juta sembilan ratus tiga puluh dua ribu enam puluh empat rupiah)  
 Nilai Evaluasi Harga : Rp. 192.469.600,00 (Seratus sembilan puluh dua juta empat ratus enam puluh sembilan ribu enam ratus rupiah)

Dengan rincian sebagai berikut:

**PT. PARIT PADANG GLOBAL**

NO	NAMA OBAT	VOLUME	SATUAN	TOTAL
2	AGAROPYRON REPENS (COUCH GRASS)	300	12.210	3.663.000,00
3	AMBROXOL 60ML SYR	90	3.960	356.400,00
10	AZTREONAM 1 GR	280	459.800	128.744.000,00
25	DEXKETOPROFEN TROMETAMOL 50 MG INJ	40	19.800	792.000,00
28	ERDOSTEIN CAPSUL	600	3.025	1.815.000,00
31	FLUNARIZINE 5MG	200	1.403	280.600,00
48	KETOPROFEN 100 MG	200	594	118.800,00
59	METAMIZOL 500 MG, DIAZEPAM 2 MG	1800	1.216	2.188.800,00
63	N(2)-L-alanyl-L-glutamine 200 MG/ML	40	198.000	7.920.000,00
81	PIRACETAM 1GR INJ	60	2.310	138.600,00
82	PIRACETAM 400 MG	3000	449	1.347.000,00
87	RINDOPUMP 40MG INJ	150	93.500	14.025.000,00
88	RISPERIDON ORAL SOLUTION	200	102.003	20.400.600,00
95	SODIUM HYALURONAT INJEKSI 10 MG/ML	50	192.476	9.623.800,00
111	ZOLPIDEM TARTRAT 10 MG	200	5.280	1.056.000,00
<b>JUMLAH</b>				<b>192.469.600</b>

**Pemenang I**

Nama Perusahaan : PT. MERAPI UTAMA PHARMA CABANG JOGJAKARTA  
 Alamat :JL . Magelang Km 6,2 Sinduadi, Mlati, Sleman

NPWP : 01.313.257.6-073.000  
 Nilai Penawaran : Rp. 102.742.320 (Seratus dua Juta tujuh ratus empat puluh dua ribu tiga ratus dua puluh rupiah)  
 Nilai Evaluasi Harga : Rp. 21.433.520 (Dua puluh satu juta empat ratus tiga puluh tiga ribu lima ratus dua puluh rupiah)

Dengan rincian sebagai berikut:

**PT. MERAPI UTAMA PHARMA CABANG JOGJAKARTA**

NO	NAMA OBAT	VOLUME	SATUAN	TOTAL
20	CITICOLINE 500MG INJ	800	ampul/vial	9.350.400
30	FLUNARIZINE 10MG	300	tablet/kapsul	415.800
71	OTSU D 40% INJ	140	ampul/vial	1.261.260
72	OTSU D5/100 ( PIGG BACK)	80	botol	1.092.960
73	OTSU NS 100ML (PIGGY BACK)	640	botol	6.314.880
74	OTSU SALIN 3 % INF	20	botol	546.020
75	OXCARBAZEPIN 300MG TAB	200	tablet/kapsul	1.430.000
97	STELOSI 5 MG	3800	tablet/kapsul	1.022.200
<b>JUMLAH</b>				<b>21.433.520</b>

**POKJA NON KONSTRUKSI  
 UNIT LAYANAN PENGADAAN  
 RUMAH SAKIT JIWA Prof. Dr.SOEROJO MAGELANG**

